中共西南大学蚕桑纺织与生物质科学学院委员会

关于接收田弛等 33 名同志为中共预备党员的公示

根据发展党员公示制度要求，经党支部考察和研究，党委审查合格，拟接收

田弛等 33 名同志为中共预备党员，现予以公示，名单见附件。

公示期：2023 年 10 月 23 日-10 月 27 日。

公示期间，如有意见，请当面或以电话等方式向学院党委反映。

联系人：秦瑒

联系电话：18623030403

办公地点：33-111

西南大学蚕桑纺织与生物质科学学院党委

2023 年 10 月 23 日

蚕桑纺织与生物质科学学院党委接收预备党员公示名单(2023 年 9 月)

序号 党支部名称 姓 名 性别 专 业 类别 年 级 申请入党时间 确定为积极分子时间 确定为发展对象时间

1 博士第一党支部 田弛 男 生物化学与分子生物学 博士生 2020 级 2021 年 10 月 15 日 2021 年 10 月 22 日 2023 年 9 月 21 日

2 博士第一党支部 朱琳 女 生物化学与分子生物学 博士生 2022 级 2012 年 10 月 11 日 2014 年 5 月 16 日 2023 年 9 月 21 日

3 博士第二党支部 孙涛 男 遗传学 博士生 2019 级 2021 年 4 月 20 日 2021 年 4 月 30 日 2023 年 9 月 21 日

4 国重硕士第一党支部 邱碟 女 生物学 硕士生 2022 级 2021 年 3 月 18 日 2021 年 9 月 20 日 2023 年 9 月 21 日

5 国重硕士第二党支部 邓静 女 生物学 硕士生 2021 级 2018 年 9 月 25 日 2019 年 5 月 3 日 2023 年 9 月 21 日

6 国重硕士第二党支部 王巍 女 生物学 硕士生 2021 级 2018 年 4 月 8 日 2018 年 12 月 10 日 2023 年 9 月 21 日

7 国重硕士第二党支部 张美容 女 生物学 硕士生 2021 级 2018 年 4 月 8 日 2019 年 12 月 5 日 2023 年 9 月 21 日

8 研究生第一党支部 郭美薇 女 特种经济动物饲养  硕士生 2021 级 2021 年 9 月 19 日 2022 年 4 月 29 日 2023 年 9 月 21 日

9 研究生第一党支部 朱常锐 男 生物学 硕士生 2022 级 2017 年 9 月 29 日 2017 年 10 月 30 日 2023 年 9 月 21 日

10 研究生第二党支部 唐翌钧 男 纺织科学与工程 硕士生 2021 级 2021 年 10 月 25 日 2021 年 12 月 27 日 2023 年 9 月 21 日

11 研究生第二党支部 管鹏鹏 女 生物与医药 硕士生 2022 级 2018 年 11 月 1 日 2021 年 3 月 25 日 2023 年 9 月 21 日

12 研究生第三党支部 邱立彬 男 生物与医药 硕士生 2021 级 2021 年 9 月 26 日 2021 年 11 月 10 日 2023 年 9 月 21 日

13 研究生第三党支部 姜枫林 女 生物与医药 硕士生 2022 级 2018 年 10 月 9 日 2018 年 11 月 8 日 2023 年 9 月 21 日

14 研究生第三党支部 谢春雨 女 生物与医药 硕士生 2022 级 2018 年 9 月 20 日 2021 年 4 月 29 日 2023 年 9 月 21 日

15 前沿第一党支部 苑朝珺 女 中药学 硕士生 2021 级 2021 年 9 月 13 日 2022 年 4 月 8 日 2023 年 9 月 21 日

16 前沿第一党支部 方欢 男 生物学 硕士生 2021 级 2021 年 12 月 22 日 2022 年 4 月 8 日 2023 年 9 月 21 日

17 前沿第一党支部 杨莹 女 生物与医药 硕士生 2022 级 2019 年 11 月 5 日 2020 年 5 月 29 日 2023 年 9 月 21 日

18 前沿第一党支部 姜雨露 女 生物学 硕士生 2021 级 2017 年 8 月 6 日 2019 年 4 月 16 日 2023 年 9 月 21 日

19 前沿第二党支部 王双 女 生物学 硕士生 2021 级 2021 年 10 月 17 日 2021 年 11 月 19 日 2023 年 9 月 21 日

20 医学第一党支部 漆丹 女 生物与医药 硕士生 2021 级 2021 年 11 月 22 日 2022 年 4 月 8 日 2023 年 9 月 21 日

21 医学第一党支部 温睿韬 男 生物与医药 硕士生 2021 级 2021 年 10 月 11 日 2021 年 11 月 2 日 2023 年 9 月 21 日

22 医学第一党支部 宋厚辑 男 生物与医药 硕士生 2021 级 2021 年 10 月 11 日 2022 年 4 月 8 日 2023 年 9 月 21 日

23 医学第一党支部 郭蕊 女 生物与医药 硕士生 2021 级 2021 年 10 月 10 日 2021 年 11 月 2 日 2023 年 9 月 21 日

24 医学第二党支部 陶翠翠 女 生物学 博士生 2021 级 2021 年 7 月 1 日 2021 年 7 月 15 日 2023 年 9 月 21 日

25 本科生第一党支部 王睿琦 女 蚕学 本科生 2021 级 2021 年 12 月 4 日 2021 年 12 月 31 日 2023 年 9 月 21 日

26 本科生第一党支部 戴娟 女 蚕学 本科生 2021 级 2021 年 10 月 1 日 2021 年 10 月 18 日 2023 年 9 月 21 日

27 本科生第一党支部 杨杰 女 蚕学 本科生 2021 级 2021 年 11 月 13 日 2022 年 3 月 17 日 2023 年 9 月 21 日

28 本科生第二党支部 李燕 女 生物技术 本科生 2020 级 2022 年 3 月 13 日 2022 年 3 月 13 日 2023 年 9 月 21 日

29 本科生第二党支部 卓昊昱 男 生物技术 本科生 2021 级 2022 年 2 月 23 日 2022 年 3 月 25 日 2023 年 9 月 21 日

30 本科生第二党支部 左羞月 女 生物技术 本科生 2021 级 2021 年 10 月 1 日 2022 年 3 月 17 日 2023 年 9 月 21 日

31 本科生第三党支部 马翌悦 女 纺织工程 本科生 2021 级 2022 年 3 月 20 日 2022 年 3 月 28 日 2023 年 9 月 21 日

32 本科生第三党支部 彭钰琪 女 纺织工程 本科生 2021 级 2021 年 10 月 16 日 2021 年 10 月 19 日 2023 年 9 月 21 日

33 本科生第四党支部 殷静 女 轻化工程 本科生 2021 级 2021 年 10 月 16 日 2021 年 11 月 1 日 2023 年 9 月 21 日